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XII BIEGI ULICZNE MIASTA I GMINY BARWICE Z OKAZJI 96 ROCZNICY 
ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI pod patronatem Burmistrza Barwic i Kampanii 

ZTU

Honorowy patronat Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 
Olgierda Geblewicza

 

       Dnia 6 listopada 2014r. na ulicach przyległych do Szkoły Podstawowej im prof. 
Władysława Szafera w Barwicach odbyły się XII Biegi Uliczne Miasta i Gminy 
Barwice z okazji Święta Niepodległości Polski pod patronatem Burmistrza Barwic i 
Kampanii ZTU. Biegi również były objęte honorowym patronatem Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza. Zawody były 
symbolicznym upamiętnieniem rocznicy odzyskania niepodległości przez naszą 
ojczyznę.

Na terenie boiska Orlik 2012 o godzinie 855  pan Zenon Maksalon -Burmistrz 
Barwic dokonał oficjalnego otwarcia biegów oraz był honorowym starterem 
biegów klas I - III.  Na zawody przybyła także Pani Dyrektor Grażyna Kozłowska 
oraz Pani Wicedyrektor Małgorzata Krawczyk – Figlarz ze Szkoły Podstawowej im. 
prof. Władysława Szafera w Barwicach, które uczestniczyły w dekoracji 
najlepszych biegaczy.

W pierwszej części biegów rywalizowali uczniowie z roczników 2008 - 2005 ,a w 
drugiej uczniowie z roczników 2004 i starsi. Najlepsi biegacze zostali uhonorowani 
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medalami i dyplomami ,a każdy uczestnik, który ukończył bieg otrzymał 
pamiątkową koszulkę z logo „Pomorze Zachodnie”, które zostały ufundowane 
przez Urząd Marszałkowski w Szczecinie z ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ Z 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA LATA 2007 - 2013”

Podziękowania składamy pani Renacie Trembowelskiej z UM Barwice za pomoc w 
organizacji imprezy oraz jednostce OSP Barwice i Straży Miejskiej w Barwicach za 
zabezpieczenie tras biegowych.

Łącznie odbyło się dwanaście biegów w których uczestniczyli uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej z Barwic, Piask, Starego Chwalimia oraz Zespołu Szkół w Barwicach.

Organizatorem biegów byli nauczyciele wychowania fizycznego ze Szkoły 
Podstawowej im. prof. Wł. Szafera w Barwicach - Sylwester Szymański, Beata Bibik 
oraz Urząd Miejski w Barwicach przy współpracy z Pełnomocnikiem ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Renatą 
Trembowelską a także Zarząd Gminny SZS w Barwicach i klub ULKS Barwice.

Zestawienie medalistów poszczególnych biegów w załączniku.

Tekst: Sylwester Szymański
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